



* Protokoll * Styrelsemöte 2024-01-07 *

Tid: 17.00-19.00

Plats: Dojon

Närvarande: Thomas Gut, Anna Spangfort, Peter Spangfort, Martin Krajewski, Jappe Liljedahl, Olof Svensson

Frånvarande: Mats Wistrand (förhinder pga jobb, anslöt till middagen)

Sekreterare: Peter Spangfort

Rubrik	Beskrivning	Beslut/ansvar
Protokolljusterare	Till protokolljusterare valdes Anna Spangfort	
Föregående protokoll	Vi beslöt via mail att ändra beslut om att bjuda på smörgåstårta på jubileumslägren till att istället "endast" bjuda på fika, vilket innebär en besparing på 10 000 kr men också att lägren blir mycket enklare att administrera.	Per Capsulam
Träning Status	Vi har haft fortsatt positiv deltagande på träningspassen, vilket även gäller mellandagspassen med som lägst 11 och en topp på 17 personer på dagpasset fredag 5/1. Introduktionskurs drar igång måndag 29/1 under ledning av Anna. För närvarande har vi 3 anmälda.	
Ekonomi Status	Ekonomi fortsatt mycket god. Anna gav en genomgång av resultat 2023 samt påbörjad budget 2024 inför kommande årsmöte. Noteras att vi har en god buffert för att hantera eventuella extra kostnader i samband med ombyggnad. Klubbens träningsavgift ligger också långt under övriga klubbar, vilket innebär att en höjning av avgift inte bör vara omöjlig om det finns behov. Anna har tagit fram en lista med vilka medlemmar som betalat medlemsavgift resp. träningsavgift för 2024. Listan kommer att uppdateras och finnas uppsatt på anslagstavlan. Bidrag 2023 ska återrapporteras till Budo och Kampsportförbundet senast 31/1.	Anna Anna
Marknadsföring Status	Vi har annonserat via klubbens FB ordinarie flöde samt info på hemsidan inför vårterminen. Beslutades att vi ska lägga 3000 kr på riktad annons på FB inför vårens introduktionskurs.	Peter
Evenemang/läger	Jubileumsträningss dagar 13/1 - Jappe fixar en "Minnesvägg" - Jappe säkrar filmning av lägret samt intervjuer med instruktörer. - Jappe tar med klocka för markering av instruktörsbyte. - Peter hanterar klockan på lägret. - Anna hanterar fiket - Anna hanterar ekonomi - Olle säkerställer lokalens skick, städning, shomen, bord etc. - Peter säkrar förbeställning av middag samt bokning på restaurang. Kuribayashi 16-17/9	

	För att vara säkra på att klara budget för lägret skulle vi behöva 50 deltagare a 1000 kr. Beslöts att vi ska sikta på en träningsavgift på 800 kr och säkerställa att vi kan utnyttja förbundets förlustbidrag, samt gå in med medel från klubben om vi går med förlust. Klartecken om lägret blir av får vi från Hombu dojo efter 22/1. Yasuragi Beslöts att inte ha detta med i klubbens 60 års-firande. Eventuellt kan vi göra det som ett eget klubbstärkande event för intresserade klubbmedlemmar i höst.	Peter
SAK 60	Tröjor är klara för avhämtning, hämtas av Peter. Anna hanterar administration/utdelning av tröja till klubbens medlemmar.	Peter Anna
Årsmöte	Datum/plats: Söndag 18/2 i skyttet (extraträning 15.00-16.30) Ordförande för mötet: Börje Linden Sekreterare för mötet: Lennart Karlsson Handlingar: Kallelse med föredragningslista anslås på hemsida och i dojon (senast 28/1): Peter Förslag på Stadgeändring: Thomas Verksamhetsbeskrivning 2023: Peter Resultat 2023: Anna Verksamhetsplan 2024: Peter Budget 2024: Anna Revisionsrapport: Rolle Valberedningens förslag: Olle	
Övrigt	Förfrågan från Izanami (Daito ryu) om lån av dojon 3/3, 9.30-13.00 (eventuellt även lördag 2/3) Beslöts att de får använda dojon gratis lördag och söndag. Peter meddelar och efterfrågar mer exakt när de vill använda den så vi kan meddela eventuella medlemmar som tänkt träna extra när dojon är upptagen.	
Nästa möte	Söndag 28/1 i dojon (eventuellt med extraträning innan)	
Mötet avslutades	Thomas tackade för allas deltagande och vi avgick till en gemensam middag på Restaurang Kransen.	

Justeras	Sekreterare	Ordförande
		
Anna Spangfort	Peter Spangfort	Thomas Gut